

خبرنامه

**توسعه زیرساخت‌های گازی عراق با کمک ایران**

معاون وزیر نفت عراق پس از دیدار با بیژن زنگنه-وزیر نفت، در امور گاز گفت: عراق برای توسعه زیرساخت‌های گازی خود نیازمند همکاری با ایران است. به گزارش شانا، حامد پونس، با بیان این که عراق برنامه گسترده‌ای برای توسعه زیرساخت‌های گازی از جمله ایجاد شبکه‌های گازرسانی برای مجتمع‌های صنعتی، منازل و گازسوز کردن خودروها دارد، تصریح کرد: عراق برای رسیدن به این اهداف نیازمند همکاری با ایران است. وی پیش ادامه کرد: ایران تجربه‌های گستران قیمتی در بخش گاز دارد و عراق نیز برای تحقق اهدافش نیازمند گسترش همکاری با ایران است. وی، درباره استفاده از پیمانکاران ایران برای توسعه زیرساخت‌های گاز ایرانی چه در بخش سرمایه‌گذاری چه در بخش شرکت‌های مشترک ایرانی و عراقی در توسعه صنعت گاز عراق استفاده خواهیم کرد.

**حمایت از تداوم عرضه مواد پتروشیمی در بورس کالا**

دبیر کل اتحادیه تعاونی‌های پتروشیمی گفت: این اتفاق وجود دارد که چرا باید نرخ ارز برای صنایع بالادستی مبادلاتی باشد، اما برای بقیه با نرخ ارز آزاد، فاصله ۲۰ درصدی این نرخ همان سودی است که دولت به صنایع بالادستی هدیه می‌دهد. حسین ذر، در گفت‌وگو با فارس، بر تداوم عرضه محصولات پتروشیمی در بورس کالا تأکید کرد، و گفت: وقتی مستولان وقت وزارت صنعت و معدن طی سال‌های ۹۳ و ۹۴ تصمیم گرفتند که محصولات پتروشیمی خارج از بورس کالا عرضه شود، اتحادیه پایین دستی پتروشیمی بزرگ‌ترین حامی بورس کالا بود و به این حمایت افتخار می‌کند. وی افزود: حضور در بورس کالا باعث شفافیت هر چه بیشتر در حوزه خریداران و فروشندهگان حوزه پتروشیمی شده و امروز امکان استخراج داده‌های واقعی از بورس را در مکانیزمی شفاف فراهم کرده است. دبیر کل اتحادیه تعاونی‌های پتروشیمی، با بیان اینکه باید از عرضه تمام مواد پتروشیمی در بورس کالا دفاع کرد، افزود: عرضه محصولات پتروشیمی در بورس کالا باعث آرامش بازارها شده و به جز نوسان‌های مقطعی که طبیعت بازار است، هم اکنون فرآیند عرضه و تقاضای پویایی وجود دارد. عضو شورای رقابت در برابر این پرسش‌ها که چگونه می‌توان به جسای تخصیص ارز مبادله‌ای برای پتروشیمی‌های بالادستی، امکان مناسبی برای یکسان سازی نرخ ارز از طریق بورس کالا ایجاد کرد، گفت: با توجه به ناعدالتی در تخصیص ارز برای فعالان بازار مواد پتروشیمی این اعتقاد وجود دارد که نرخ تسعیر ارز باید برای بالادستی و پایین دستی یکسان باشد، همواره این اعتقاد وجود دارد که چرا باید نرخ ارز برای صنایع بالادستی با ارز مبادلاتی باشد، اما برای بقیه با نرخ ارز آزاد. فاصله ۲۰ درصدی این نرخ همان سودی است که دولت به صنایع بالادستی هدیه می‌کند.

**افزایش ۷۹ درصدی صادرات ایران به ترکیه در پی رشد قیمت نفت**

صادرات ایران به ترکیه در ۱۰ ماهه سال جاری میلادی با رشد ۷۹ درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل از ۶۵ میلیارد دلار عبور کرد. به گزارش تسنیم، آمارهای منتشر شده توسط اداره آمار ترکیه نشان می‌دهد مبادلات تجاری ایران و ترکیه در ۱۰ ماهه سال جاری میلادی با رشد ۱۵ درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل مواجه شده است. مبادلات تجاری ترکیه در ماه‌های ژانویه تا اکتبر ۲۰۱۶ بالغ بر ۸ میلیارد دلار گزارش شده بود در ۱۰ ماهه اسمال به ۹،۲ میلیارد دلار افزایش یافته است. رشد مبادلات تجاری دو کشور در این دوره مربوط به رشد واردات ترکیه از ایران بوده است. ترکیه در ماه‌های ژانویه تا اکتبر سال میلادی گذشته ۳۶۸۸ میلیارد دلار کالا از ایران وارد کرده بود. این رقم با رشد ۷۹ درصدی در ۱۰ ماهه اسمال به ۶۵۹۸ میلیارد دلار رسید است. نفت و گاز مهم‌ترین کالاهای وارداتی ترکیه از ایران هستند که طی ماه‌های اخیر با افزایش قیمت مواجه شده است.

سوآپ نفت وگاز

یکی از گزینه های روی میز مذاکرات اخیر سران کشورهای ایران و آذربایجان گسترش تعاملات انرژی مخصوصا در بخش سوآپ نفت و گاز و اکتشاف و تولید نفت در حوزه دریای خزر بود. البته سابقه این تعامل به سال‌های قبل و قرارداد سوآپی که بین دو کشور امضا شده برمی‌گردد، قراردادی که در راستای آن روزانه یک میلیون مترمکعب گاز از ایران به نخجوان صادر می‌شود که این رقم طی ۸ ماه نخست اسمال به ۲۵۰ میلیون متر مکعب رسیده است.

به گزارش ایستا، ایران در آبان ماه سال جاری و هنگامی که میزبان برگزاری نشست سه جانبه با روسیه و آذربایجان بود آمادگی خود را برای همکاری در بخش های مختلف انرژی آذربایجان اعلام کرد و حسن روحانی-رئیس جمهوری، در دیدار با الهام علی‌فآر-رئیس جمهوری آذربایجان گفت: ایران، آمادگی دارد همکاری‌های خود با آذربایجان را در بخش‌های صنعتی از جمله سوآپ نفت و گاز، اکتشاف و تولید نفت در حوزه دریای خزر گسترش دهد. رئیس جمهوری، با اشاره به همکاری‌های ۲ کشور در

## نفت و انرژی

سال سیزدهم – شماره ۳۲۴۵

**در دیدار وزیر نفت با وزیر اقتصاد مجارستان تأکید شد**

# گسترش همکاری نفتی تهران – بوداپست



رفتار کند، جواب مشخصی ندارد. وی، با اشاره به این که شرکت نفت و گاز مجارستان، تاکنون یک محموله نفت از ایران خریداری کرده است، در پاسخ به این سوال که آیا مجارستان ها

## لزوم بازرسی دوره‌ای لوله کشتی گاز منازل



مدیر گازرسانی شرکت ملی گاز ایران گفت: مطابق مبحث ۱۷ مقررات ملی ساختمان، لازم است تا سامانه لوله‌کشی منازل و وسایل گازسوز، هر ۲ تا ۳ سال یکبار از سوی سازمان نظام مهندسی مورد بازرینی قرار گیرد. سعید مومنی در گفت‌وگو با شانا، درباره عمر مفید شبکه گازرسانی کشور توضیح داد: برای گازرسانی به مناطق مختلف کشور از نوع لوله های پلی اتیلن و فلزی استفاده می‌کنیم که هر دوی این موارد به طور دائم تحت کنترل هستند. وی افزود: لوله های پلی اتیلن بیش از ۵۰ سال عمر می‌کند و کاملاً با استانداردهای جهانی مطبق هستند، شبکه های فولادی نیز بین ۲۵ تا ۳۰ سال عمر استاندارد دارند، اما ممکن است بسیار پیش از این میزان عمر کنند، همان طوره که اکنون نیز در بعضی از مناطق لوله های فولادی که همواره تحت مراقبت و کنترل بودند تا مدت طولانی تری عمر مفید خواهند داشت.

مدیر گازرسانی شرکت ملی گاز ایران اظهار کرد: شبکه های فولادی در سطح شهرها و روستاها تحت پوشش حفاظت خوردگی هستند، یعنی میزان خوردگی آن‌ها دائم کنترل می‌شود و اگر مشکلی برایشان پیش بیاید از طریق ایستگاه های حفاظت، تحت مراقبت قرار می‌گیرند. مومنی افزود: شبکه فولادی گازرسانی در کشور از سلامت کامل برخوردار است، با این حال از آنجا که برخی سازمان‌ها ممکن است در اثر حفاری و عملیات اجرایی خود به لوله های گاز آسیب بزنند و به شرکت ملی گاز نیز اطلاع ندهند، همواره از طریق واحدها و ایستگاه‌های حفاظت از خوردگی تمام خطوط را تحت کنترل قرار می‌دهیم و به محض آن‌که در جایی از شبکه، خوردگی اتفاقی می‌افتد از طریق بررسی‌هایی که به صورت ماهانه انجام می‌شود از این موضوع مطلع می‌شویم.

وی تصریح کرد: موارد ذکر شده مربوط به شبکه گازرسانی است، اما در داخل منازل که لوله‌ها از طریق عایق کاری، کار شده‌اند دیگر تحت حفاظت خوردگی نیستند، معمولاً این لوله‌ها طول و عرض کمی دارند و باید مورد بازرسی دوره‌ای قرار داشته باشد. مدیر گازرسانی شرکت ملی گاز ایران، با بیان این که بسیاری از منازل قدیمی با لوله‌های گاز اولیه خود همچنان گازرسانی می‌شوند، تأکید کرد : بر اساس مبحث ۱۷ مقررات ملی ساختمان، سیستم لوله‌کشی منازل و سیستم‌های گازسوز هر دو تا سه سال یک بار باید از سوی کارشناسان سازمان نظام مهندسی مورد بازرینی قرار بگیرند، به همین سبب لازم است که آیین‌نامه اجرایی از سوی وزارت مسکن و شهرسازی برای این مورد تنظیم شود که هنوز این اتفاق نیفتاده و مبحث بازرسی لوله‌کشی داخل منازل اجرایی نشده است. مدیر گازرسانی شرکت ملی گاز گفت: عمر لوله‌های پلی اتیلن نسبت به لوله‌های فولادی بیشتر است زیرا دچار خوردگی نمی‌شود اما لوله‌های پلی اتیلن در دنیا دارای محدودیت تولید قطر هستند و فعلاً تا سایز ۶ اینچ و فشار ۶۰ PSI ( پوند بر ثانیه) تولید می‌شوند اما لوله‌های فولادی محدودیت قطر ندارند و تا سایز ۵۶ اینچ و فشار ۱۴۲۰ PSI تولید می‌شوند.

## بده بستان انرژی بین ایران و همسایه شمالی

حوزه نفتی دریای خزر و توسعه روابط بانکی، عنوان کرد: رؤسای کمیسیون‌های مشترک ۲ کشور باید هماهنگور که تاکنون برای گسترش روابط تولید می‌شود. همکاری‌های خود را در این مورد افزایش دهند. الهام علی‌اف نیز در این جلسه به ضرورت گسترش همکاری‌های ایران و آذربایجان در بخش‌های مختلف از جمله انرژی، همکاری در زمینه برق و استحصال از منابع نفتی خزر و کربودر شمال و جنوب تأکید کرد. در این راستا پس از سفر پایان هفته هیات ایرانی به باکو امیرحسین زمانی نیا-معاون امور بین‌الملل و بازرگانی وزیر نفت گفت: راه‌های گسترش همکاری نفتی ایران و آذربایجان در بخش انرژی در باکو مورد بررسی



قرار گرفت. فعالیت مشترک در دریای خزر یکی از محورهای مذاکره با هیئت آذربایجانی بوده است که مذاکرات در این زمینه ادامه دارد.

روابط ایران و آذربایجان در سال‌های اخیر در حال گسترش بوده و گام‌های بسیار خوبی برداشته شده است. جلسه سران ایران، آذربایجان و ترکیه نیز اواخر دسامبر به میزبانی باکو برگزار می‌شود. در راستای این تعاملات، روزانه یک میلیون مترمکعب گاز از ایران به نخجوان صادر می‌شود که این رقم طی ۸ ماه نخست اسمال به ۲۵۰ میلیون متر مکعب رسیده است. صادرات گاز از ایران به نخجوان بر اساس قرارداد سوآپی انجام

تأمین این کشور به افزایش خرید نفت از ایران خیر داد و گفت: روابط بانکی ایران و مجارستان تسهیل می‌شود. مهبایلی وارگا، درباره برنامه مجارستان برای افزایش خرید نفت از ایران، اظهار کرد: ما مایل هستیم که خرید نفت از ایران را از آینده افزایش دهیم. شرکت مول مجارستان (MOL) پس از لغو تحریم‌ها و اجرای برجام یک محموله یک میلیون بشکه‌ای نفت از ایران خریداری کرده است. وی، درباره مذاکرات انجام‌شده در زمینه روابط مالی و بانکی میان ایران و مجارستان تصریح کرد: بنا شد تا روابط مالی میان دو کشور تقویت شود. ضمن این‌که تلاش می‌کنیم مشکلی برای سرمایه‌گذاران ایجاد نشود.

وزیر اقتصاد مجارستان، بر گسترش روابط بانکی ایران و مجارستان تأکید کرد و گفت: برای اساس هفتۀ گذشته یک هیئت از بانک‌های مجارستان به ایران سفر کردند و مذاکرات بسیار مفیدی با طرف‌های ایرانی داشتند، ضمن این‌که مامعی نمی‌بینم تا روابط بانکی به شیوه گذشته خود بازگردد.

## دعوت ایران از ترکیه برای مشارکت در پروژه‌های نفت و گاز

تفاهم-گروه نفت و انرژی: اولین کنفرانس بین‌المللی بخش انرژی ایران بعد از لغو تحریم‌ها با مشارکت مرکز تحقیقات سیاست‌های انرژی دانشگاه بوغازیچی ترکیه، انستیتوی تحقیقات مدیریت و برنامه‌ریزی انرژی دانشگاه تهران و اتاق بازرگانی و صنایع ایران در استانبول برگزار شد. کارشناسان حاضر در این کنفرانس تأکید کردند که ایران و ترکیه در آستانه آغاز همکاری‌های قابل توجه در زمینه انرژی قرار دارند.

به گزارش تفاهم به نقل از پایگاه خبری دبلی صباح، مشاور وزیر نفت ایران که در نشست در استانبول شرکت کرده بود از شرکت‌های بخش خصوصی ترکیه خواست تا در ۶ پروژه انرژی ایران به ارزش ۱۰ میلیارد دلار مشارکت کنند.

امیر طالبیان افزود: «ما ۶ پروژه اولویت‌دار را در بخش نفت و گاز طراحی کرده‌ایم که نیازمند ۱۰۰ میلیارد دلار سرمایه‌گذاری هستند. ما مستقیم شراکت با ترکیه در این پروژه‌ها دارای تأثیرات منفی است. جهانی خواهد بود». در این نشست، سعید حسین‌ایرانی، منتش، رئیس انستیتوی برنامه‌ریزی انرژی دانشگاه تهران نیز تأکید کرد که گاز ایران می‌تواند از طریق خط لوله و از مسیر ترکیه به اروپا ارسال شود.

می‌شود که بین ایران و آذربایجان و نخجوان در سال‌های گذشته امضا شده است و طبق آن ایران مقداری گاز با حجم کمتر از یک میلیون متر مکعب را در آستارا تحویل گرفته و در شهرهای نزدیک آستارا استفاده می‌کند. در مقابل این مقدار گاز دریافتی، ایران مطابق همان حجم گاز را از طریق جلفا به نخجوان تحویل می‌دهد، در این مواقع به‌ازای هر انتقال گاز یک حیق العمل یا هزینه ترانسفر گاز از کشورهای طرف قرارداد دریافت می‌شود، بنابراین انجام این کار از یک طرف برای ایران صرفه اقتصادی دارد و از طرف دیگر موجب می‌شود ایران یک گاز دو طرفه داشته باشد. در این راستا چنانچه در حوزه آستارا و خط اول سراسری مشکلی پیدا می‌شد و خط نیاز به تعمیرات داشت یک منبع از سمت آذربایجان گاز آن منطقه را تأمین می‌کرد و هیچ اختلالی در روند گازرسانی به وجود نمی‌آمد. تعاملات اخیر سران دو کشور حاکی از آن است که با توجه به اینکه دریای خزر حوزه مشترک محسوب می‌شود، دو کشور مایل به گسترش همکاری در بخش انرژی و مخصوصاً دریای خزر هستند.

## نفت

سه شنبه ۱۴ آذر ۱۳۹۶

نخستین روزنامه کار آفرینی و استخدامی کشور

خبرنامه

**کاهش قیمت نفت در بازارهای جهانی**

قیمت نفت برنت روز گذشته ۳۹ سنت، معادل ۰۰۶ درصد کاهش داشت و به ۶۳ دلار و ۳۴ سنت رسید. به گزارش تسنیم به نقل از رویترز، پس از آنکه شرکت‌های حفاری نفت شیل آمریکا در هفته گذشته، تعداد سکوهای حفاری خود را زیاد کردند، قیمت نفت در این روز با کاهش مواجه بود، اما به لطف تعدید توافق کاهش تولید، قیمت‌ها همچنان در نزدیکی بالاترین رقم‌های ثبت‌شده از اواسط سال ۲۰۱۵ تاکنون باقی‌ماند. براساس گزارش موسسه ب‌پکر هاجز، شرکت‌های حفاری نفتی در آمریکا در هفته منتهی به اول دسامبر دو سکوی حفاری دیگر را به فعالیت‌های خود اضافه کردند و تعداد کل سکوها را به ۷۴۹ سکو رساندند که بالاترین رقم از ماه سپتامبر تاکنون بوده است. براساس این گزارش، قیمت هر بشکه نفت وست گراس اینترمدیت آمریکا، در روز ۴۶ سنت، معادل ۰۸ درصد کاهش به ۵۷ دلار و ۹۰ سنت رسید. قیمت نفت برنت نیز ۳۹ سنت، معادل ۰۶ درصد کاهش داشت و به ۶۳ دلار و ۳۴ سنت رسید. پس از آنکه شرکت‌های انرژی آمریکایی طرح‌های هزینه‌ای خود برای سال ۲۰۱۷ را ارتقا داده‌اند، تعداد سکوهای حفاری نفتی در این کشور از ۷۷۷ سکو در یک سال قبل افزایش یافته است. هفته گذشته، تولیدکنندگان نفت عضو غیر عضو اوپک توافق کردند که طرح کاهش تولید را تا پایان سال ۲۰۱۸ ادامه دهند.

**ادامه کاهش تولید اوپک در نیمه دوم ۲۰۱۸ میلادی**

وزیر انرژی عربستان اعلام کرد اوپک در نیمه دوم سال آینده میلادی نیز به سیاست کاهش تولید نفت خود پایبند می‌ماند. سه گزارش مهر به نقل از رویترز، خالد الفالح اعلام کرد انتظار می‌رود، اوپک در نیمه دوم سال ۲۰۱۸ میلادی نیز به سیاست کنونی کاهش تولید نفت، پایبند بماند. وی این سخنان را سپس از دیدار با ریک بری-وزیر انرژی آمریکا، مطرح کرد. بری نیز اعلام کرد: اوپک تصمیمات مستقل خود را اتخاذ می‌کند و ای اطمینان دارد که آمریکا می‌تواند خود را با این تصمیم‌ها وفق دهد. اوپک هفته گذشته تصمیم گرفت سیاست کاهش تولید خود را تا پایان سال ۲۰۱۸ میلادی تمدید کند، اما قرار است در ماه ژوئن سال آینده میلادی با توجه به شرایط بازار در آن مقطع، این تصمیم را دوباره ارزیابی کند.

**واردات نفت آسیا از ایران آب رفت**

واردات نفت خام ایران از سوی خریداران بزرگ در آسیا در اکتبر نسبت به ماه پیش از آن -که بالاترین رکورد شش ماه‌خبر بود- کاهش یافت که نخستین کاهش از اواخر بر-به گزارش ایستا به نقل از رویترز، آمار دولتی و رهگیری کشتی نشان داد چین، هند، ژاپن و کره جنوبی ماه میلادی گذشته تقریباً ۱.۷۵ میلیون بشکه در روز نفت ایران را وارد کردند که ۱۱.۴ درصد نسبت به مدت مشابه سال گذشته افزایش داشت. خرید نفت ایران از سوی گذشته که تهران پس از رفع لغو تحریم‌های هسته‌ای صادراتش را افزایش داده بود، مشاهده شد. تهران با تخفیف قیمت که جذابیت نفت ایران را در مقایسه با سایر گریدهای خاورمیانه افزایش خواهد داد، تلاش می‌کند مشتریان آسیایی خود را حفظ کند.

**ارسال دومین کاروان کمک‌های شرکت ملی حفاری ایران به غرب کشور**

تفاهم-گروه انرژی: مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران از ارسال دومین کاروان کمک‌های این شرکت به مناطق زلزله زده غرب کشور خبر داد. سپهر سپهری در این باره توضیح داد: این کمک‌ها شامل ۳۰ دستگاه کانکس ۶ متری، ۲۰۰ پختو، ۲ تن خم، ۲۵ هزار لیتر آب معدنی، ۵ هزار عدد انواع کسرو و تعدادی رول پلاستیک است. وی افزود: پیش از این شرکت‌های این شرکت به صورت کاروانی مستقل و همچنین در قالب شرکت‌های شرکت‌های زیرمجموعه وزارت نفت در جنوب از سوی حوزه مقاومت بسیج شهید تندگویان به غرب کشور ارسال شده بود.

ارزیابی:

به موجب پرونده اجرائی کلاسه ۵۷۱-۴۶۰ شناسنگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده بسامت ۱۲۰ مترمربع پلاک ۶۲۱۱۳ فرعی از پلاک ۶۲۱۳ فرعی از ۱۳۳ اصلی واقع در اراضی سرحد آبد جز جنوبی تهران فرسند لیل شماره ثبت ۸۹۰۱۰۰ صفحه ۱۰ دفتر جلد ۲۲۹۴ پانم حسین بهداری ثبت و سند تک‌برگ شماره سریال جایی ۲۱۵۱۶۲ صادر شده که برابر عدد شماره ۴۸۸۱ دفترخانه ۱۲۴ تهران در رهن تعاونی اعتبار کارشناسان آمده می‌باشند که نسبت به آن اجرائیه صادر گردیده است حدود و مشخصات: شمالاً بطول ۲۸ متر دیواری به باقیمانده پلاک ۶۲۱۳/۶۲۳ شرقاً بطول ۵ متر درب و دیواری است که کوچه ۸ متری سوم جنوباً بطول ۲۸ متر دیوار به دیوار اشتراکی با باقیمانده پلاک ۶۲۱۳/۶۲۳ غرباً: بطول ۵ متر دیوار به دیوار به قطعه ۸۰ نقلگی می‌باشند. ملک مذکور در آدرس کرج جاده ملارد خیابان یک کوچه ۸ متری سوم- خیابان نیاورف ۲۷ پلاک ۳۹ واقع گردیده است. در زمان بازدید وضع موجود بصورت یک مجتمع مسکنی مشتمل بر ۴ طبقه با اختلاف سطح به صورت اسکلت فلزی و سقفها بتونیک بزرگ و نمای سرامیک است که طبقه همکف با کاربری پارکینگ مشایعات و یک واحد مسکنی دارای هال پذیرایی آتیزینخانه با کابینت ام دی اف- دو اتاق خواب- سرویس بهداشتی و حمام می‌باشد که پوشش تک واحد سرامیک و دیوارها سفید کاری است. طبقات اول و دوم در هر طبقه دو واحد مسکنی در سنجهای شرق و غرب و طبقه سوم یک واحد مسکنی دارد که واحدهای مسکنی نبوده و دارای هال - پذیرایی - آتیزینخانه این- یک اتاق خواب- سرویس بهداشتی و حمام بوده که پوشش تک کلبه واحدها سرامیک است.

سیستم گرمایش واحدهای مسکنی بخاری گازی و سیستم سرمایش کولر آبی می‌باشد. پلاک فوق در زمان بازدید بصورت یک مجتمع مسکنی می‌باشد که وضعیت متصرفین واحدهای بازدید به بشر زیر است:
- واحد مسکنی طبقه همکف در اختیار مستاجر یا ودیعه برداختی یکصد میلیون ریال سیناند و پایان مدت اجاره براد ماه سال ۱۳۹۷ است.
- واحد مسکنی سمت غرب طبقه اول در اختیار مستاجر یا ودیعه برداختی دویست و پنج میلیون ریال می‌باشد و پایان مدت اجاره خرداد ماه سال ۱۳۹۷ است.
- واحد مسکنی سمت شرق (سمت خیابان) طبقه اول بصورت قولنامه ای به غیر فروخته شده است.
- واحد مسکنی سمت غرب طبقه دوم در اختیار مستاجر یا ودیعه برداختی یکصد و شصت میلیون ریال می‌باشد و پایان مدت اجاره مرداد ماه سال ۱۳۹۷ است.
- واحد مسکنی سمت شرق (سمت خیابان) طبقه سوم بصورت قولنامه ای به غیر فروخته شده است.

که برابر نظر کارشناس رسمی دادگستری در مورخ ۹۶/۶/۲۶ به مبلغ ۲/۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (چهار میلیارد و شصصد میلیون ریال) ارزیابی گردیده است. پلاک فوق از ساعت ۹ تا ۱۲ تا روز شنبه مورخ ۹۶/۱۰/۲ در اداره اجرائی اسناد رسمی کرج واقع در میدان آزادگان ابتدای خیابان مطهری از طریق مزایده به فروش می‌رسد. مزایده از مبلغ ۲/۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی تقدا فروخته میشود. لازم به ذکر است پرداخت بدهیهای مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق اشتباع و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهیهای مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم نشده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مزاد، وجوه پرداختی با هزینه فوق از محل مزاد به برنده مزاد مترجم خواهد شد و قیمت ثبت و نیز غیر از مزایه تقدا وصول می‌گردد ضمناً چنانچه روز مزایده، تعطیل رسمی گردد، مزایده روز روزی بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. براب اعلام بستکاران ملک فالف پوشش بیست و بیست و نه مترمربع است.
تأشیش ۹۶/۹/۱۴

معاون اجرائی ثبت اسناد و املاک -کرج- قاسمی
م تلف ۹۶/۹۱۱/۹ف

۱- توقیف و ارزیابی آن بوسيله کارشناس انجام گردیده که اموال مزبور بمنظور استیفاي حق محکوم له از طریق مزایده ارزیابی شروع می‌گردد ۲- محل فروش اموال، اجرائی احکام مدنی دادگستری اسلامشهر است. ۳- هر کس می‌تواند ۵ روز قبل از مزایده با هماهنگی اجرا از اموال بازدید و در مزایده شرکت نماید. روز انجام مزایده ۹۶/۱۰/۸ از ساعت ۹ تا ۱۰ می‌باشد برنده مزایده ده درصد قیمت پیشنهادی رافی المجلس به عنوان سیره نقداً می‌بایست پرداخت نماید. مال متعلق به کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد کرده است و بقیه بهاء در فرجه قانونی که از یک ماه تجاوز نخواهد کرد پرداخت خواهد شد ضمناً چنانچه روز مزایده به عللی مصادف با تعطیلی باشد فرادی همان روز در همان مکان و همان ساعت مزایده انجام خواهد شد.
مدیر اجرائی احکام مدنی یک دادگستری اسلامشهر - مهران پور صالح
م تلف ۷۳۸۶

### آگهی ابلاغ اوراق مالیاتی

در اجراء ماده ۲۰۸ قانون مالیاتهای مستقیم مصوب اسفند ماه سال ۱۳۶۶ بدینوسیله برگ/برگه‌های دعوت به هیات حل اختلاف مالیات با مشخصات زیر به مودی/ مودیان ذیربط ابلاغ می‌گردد تا در زمان تعیین شده با در دست داشتن اسناد و مدارک لازم در جلسه حل اختلاف مالیاتی در نشانی مندرج در جدول حضور بهم رسانند. عدم حضور مانع از رسیدگی و صدور رای نخواهد بود.

ردیف	شماره پرونده	شماره ملی شماره مالیات/شماره ثبت	شماره برگ دعوت	تاریخ برگ دعوت	مرحله رسیدگی	منبع مالیاتی	عملکرد سال	زمانی که درآمد یا مشمول مالیات (به ریال)	آرآمد یا ماخذ مشمول مالیات (به ریال)	وقت رسیدگی	جلسه هیات حل اختلاف مالیاتی
۱	۱۸	۴۱۹۳۳۱۶۵	۴۱۹۳۳۱۶۵	۱۳۹۶/۹/۱۱	شرکت	هیات بدوی	۱۳۹۲	۸/۴۰۰،۰۰۰	۱۳۹۶/۱۰/۱۲	۹/۲۵	اداره امور حسابرسی مالیاتی تور
۲											

ابراهیم درویشی - رئیس اداره امور حسابرسی مالیاتی شهرستان نور